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Nr. Nr.An. Pёrshkrimi Punimeve Njёsi Sasi Çmim Vleftё
A Punime Ndёrtimi
1 Salla Nr.1 pёr femra 700*1200 lek 0
2 Salla Nr.2 pёr meshkuj 700*1400 lek 0
3 Salla Nr.3 pёr ambientet e pёrbashkёta 700*700 lek 0
4 Salla Nr.4 pёr bibliotekёn, portat e koridoreve dhe kangjellat lek 0

Shuma lek 0
Fond Rezerve 3% lek 0
Shuma me Fondin Rezerve lek 0
Tvsh 20% lek 0
Shuma me TVSH 20% lek 0

B Pajisje pёr Palestrёn
Shuma lek 0

Punime Ndertimi +Pajisje pёr Palestrёn me tvsh lek 0

Preventivues: Ing.Sokrat Kreku

MIRATOHET
KRYETARI BASHKISË HIMARË

JORGO GORO

PREVENTIVI  PËRMBLEDHËS MEMEC
OBJEKTI: “NDËRTIMI I PALESTRËS SË MBYLLUR SHKOLLA BORSH”
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Nr. Nr.An. Pёrshkrimi Punimeve Njёsi Sasi Çmim Vleftё
Salla Nr.1 pёr femra 700*1200
Punime Ndёrtimi
Punime  Muraturё Tulle

1 2.66/2 Mur me tulla te plota zak, deri 12m, llaç perzier M 25 m3 2.5 0
Punime  Betoni  dhe b/a

2 2.111/2 Mure betoni C - 12/15 m3 2.1 0
3 2.116/1 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 0.4 0
4 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 0.2 0
5 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 0.18 0

Punime Hekur  Betoni
6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.4 0
7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2 0

Punime Shtresash
8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 17.2 0
9 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 86 0

10 An. Nenshtrese laminati me t=5 cm m2 86 0
11 2.276 Shtrese parketi m2 86 0
12 2.196/b Hidroizolim me nje shtrese mapej m2 86 0

Punime Tavani e Suvatimi  
13 2.303 Suva solete h > 4 m me drejtues, me krah m2 2.4 0
14 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 32 0

Punime Suvatimi e Veshje me Pllaka
15 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 86 0
16 An Veshje muri me gomine speciale δ = 42mm h=1.60 m2 60.8 0

Punime Dyer dhe Dritare  
17 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 2.4 0
18 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 3.3 0
19 2.394/a  Grila d/alumini me kanate per dritare. m2 16 0

Punime Bojatisje 
20 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 152 0

Punime te Ndryshme dhe Prishje  
21 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion mesatare ton 1.5 0
22 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 2.6 0
23 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 33.6 0
24 2.426/6 Prishje mure beton/arme m3 1.5 0

Punime Elektrike
25 Total lek 1 0

Shuma Punime Ndertimi Salla 1 lek 0

Salla Nr.2 pёr meshkuj 700*1400
Punime Ndёrtimi

PREVENTIVI  ANALITIK MEMEC
OBJEKTI: “NDËRTIMI I PALESTRËS SË MBYLLUR SHKOLLA BORSH”
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Punime  Muraturё Tulle
1 2.66/2 Mur me tulla te plota zak, deri 12m, llaç perzier M 25 m3 2 0

Punime  Betoni  dhe b/a
2 2.111/2 Mure betoni C - 12/15 m3 19.6 0
3 2.116/1 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 2 0
4 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 0.5 0
5 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 0.4 0

Punime Hekur  Betoni
6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.4 0
7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2 0

Punime Shtresash
8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 9.8 0
9 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 98 0

10 An. Nenshtrese laminati me t=5 cm m2 98 0
11 2.276 Shtrese parketi m2 98 0
12 2.196/b Hidroizolim me nje shtrese mapej m2 98 0

Punime Tavani e Suvatimi  
13 2.303 Suva solete h > 4 m me drejtues, me krah m2 2.4 0
14 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 32 0

Punime Suvatimi e Veshje me Pllaka
15 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 98 0
16 An Veshje muri me gomine speciale δ = 42mm m2 67.2 0

Punime Dyer dhe Dritare  
17 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 2.4 0
18 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 3.3 0

Punime Bojatisje 
19 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 168 0

Punime te Ndryshme dhe Prishje  
20 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion mesatare ton 1.5 0
21 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 2.6 0
22 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 39.2 0
23 2.426/6 Prishje mure beton/arme m3 1.5 0

Punime Elektrike
24 Total lek 1 0

Shuma Punime Ndertimi Salla 2 lek 0

Salla Nr.3 pёr ambientet e pёrbashkёta 700*700
Punime Ndёrtimi
Punime  Muraturё Tulle

1 2.66/2 Mur me tulla te plota zak, deri 12m, llaç perzier M 25 m3 4 0
Punime  Betoni  dhe b/a

2 2.111/2 Mure betoni C - 12/15 m3 6.2 0
3 2.116/1 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 0.9 0
4 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 0.7 0
5 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m 0.4 0
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Punime Hekur  Betoni
6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.4 0
7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.3 0

Punime Shtresash
8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 10 0
9 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 50 0

10 2.276 Shtrese parketi m2 25 0
11 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 63 0
12 2.196/b Hidroizolim me nje shtrese mapej m2 50 0

Punime Tavani e Suvatimi  
13 2.303 Suva solete h > 4 m me drejtues, me krah m2 64 0
14 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 32 0

Punime Suvatimi e Veshje me Pllaka
15 2.326 Veshje me pllake majolike m2 18 0
16 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 50 0

17 2.108/3 Ndertim muri me knauf t=10cm me dy shtresa, kunder lageshtires m2 30 0

Punime Dyer dhe Dritare  
18 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 2.6 0

Punime Bojatisje 
19 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 220 0

Punime te Ndryshme dhe Prishje  
20 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion mesatare ton 1.2 0
21 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 4.2 0
22 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 19.6 0
23 2.426/6 Prishje mure beton/arme m3 2.8 0
24 An. Stol per pritje ne dhomen e sherbimit cop 1 0

Punime Elektrike
25 2. a-138 Ndricues fluoreshent 2x40w,IP40 per funksionimin e pajisjeve cop 24 0
26 2. a-137 Ndricues fluoreshent 4x18w,IP40 per funksionimin e pajisjeve cop 19 0

27 4.131/1.5 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese 
plastmasi, te armuar, 2x150mm2 ml 250 0

28 2.485/i F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A "Ticino" cop 50 0
29 2.485/8 F.V Çeles rregullator 220V 10A "Ticino" cop 20 0

Punime Hidrosanitare
30 2.501 F.V WC allafrenga importi cop 2 0
31 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cop 2 0
32 An. Pileta dushi 80 cm drjetkendore cop 8 0

33 An. Set kolonë dushi 106-161 cm, Avenue, bronzi, rubinet dushi + 
kokë dushi + tub fleksibel 1.5 m cop 8 0

34 An. Dyer kundra lageshtires cop 8 0

35 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. (palestra + 
dhoma) m2 6.6 0

36 An - 15 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte  cop 3 0
37 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 86 0
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38 An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra  cop 1 0
39 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC kg 120 0
40 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 40 0

Shuma Punime Ndertimi Salla 3 lek 0

Salla Nr.4 pёr bibliotekёn, portat e koridoreve dhe kangjellat
Punime Ndёrtimi
Punime Hekur  Betoni

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.6 0
Punime Shtresash

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 9.8 0
3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 50 0
4 2.276 Shtrese parketi m2 55 0
5 2.196/b Hidroizolim me nje shtrese mapej m2 50 0

Punime Suvatimi e Veshje me Pllaka
6 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 56 0

Punime Dyer dhe Dritare  
7 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 60 0

8 2.410/a Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi ngjyre e verdhe ose 
metalizato, h=80~90cm ml 30 0

9 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 31.5 0
Punime Bojatisje 

10 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re biblioteka m2 133 0
11 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik kangjellat m2 60 0
12 2.400 Boje vaji siperfaqe druri m2 120 0

Punime te Ndryshme dhe Prishje  
13 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 20 0

Shuma Punime Ndertimi Salla 4 lek 0

B Pajisje pёr Palestrёn dhe Biblioteken

1 An.P.1 Tranversё tёrheqёse pёr ngjitje nё murr 8' x 20' (sё bashku me 
dyshekёt) cop 1 0

2 An.P.2 Tranversё tёrheqesё pёr ngjitje nё murr 8' x 12' (sё bashku me 
dyshekёt) cop 1 0

3 An.P.3 Gara Rulo me 8 Karrige cop 2 0
4 An.P.4 Shkallё Ngjitёse cop 2 0
5 An.P.5 Rrjetё Tuneli cop 2 0
6 An.P.6 Ekspedite Majmuni me Shufra cop 2 0
7 An.P.7 Hedhje topi me goditje triumfi cop 1 0
8 An.P.8 Kompleti Special olimpik fillestar i programit të unifikuar cop 1 0
9 An.P.9 Kuajt me hark dhe para - Modeli i qafës me rënie cop 2 0

10 An.P.10 Zona e uljes së kërcimit të lartë të shkollës fillore cop 1 0
11 An.P.11 Qilim tre korniza cop 2 0
12 An.P.12 Korniza ngjitëse PE e palosshme Trio cop 1 0
13 An.P.13 Korniza e brendshme e ngjitjes prej druri cop 1 0
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14 An.P.14 Njesi kornize me varese litari cop 1 0
15 An.P.15 Tavolina Biblioteke 180x100 cop 1 0
16 An.P.16 Tavolina Biblioteke 300x160 cop 1 0
17 An.P.17 Karike biblioteke cop 20 0

Shuma me TVSH lek 0

Preventivues: Ing.Sokrat Kreku
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